АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2022 года № 416-р

	Об отмене на территории Карталинского муниципального района режима повышенной готовности функционирования Карталинского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ    «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Карталинского муниципального района, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности,
1. Отменить на территории Карталинского муниципального района режим повышенной готовности функционирования муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Карталинском муниципальном районе Челябинской области с 20.06.2022 года.
2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района  от 29.04.2022 года № 261-р «О введении на территории Карталинского муниципального района   режима повышенной готовности  функционирования Карталинского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Карталинского муниципального района Трескова С.В.
5.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИ

Е

20.06.2022 года № 416

-

р

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68

-

ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного

характера», П

остановлением

П

равительства Российской

Федерации от 30.12.2003 года № 794  «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

»,

в

связи со

стабилизацией пожарной обстановки на территории Карталинского

муниципал

ьного района, установлением погодных условий, способствующих

снижению класса пожарной опасности

,

1.

Отменить

на территории Карталинского муниципального района

режим повышенной готовности функционирования

муниципального звена

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Карталинском

муниципальном районе Челябинской области

с

2

0

.0

6

.2022 года.

2.

Распоряжение

администрации Карталинского муниципа

льного

района

от 29.04.2022 года №

261

-

р

«О введении на территории

Карталинского муниципального района   режима повышенной готовности

функционирования Карталинского муниципального звена территориальной

подсистемы единой государственной системы предупрежд

ения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.

3.

Настоящее

распоряжение

разместить на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

4.

Организацию выполнения настоящего распоряжения

в

озложить на

начальника отдела

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации Карталинского муниципального района Трескова С.В.

5

.  Контроль за выполнением данного распоряжения

возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству,

жилищно

-

комму

нальному хозяйству, транспорту и связи  Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципальног

о района                                                                       А.

Г. Вдовин

О

б отмене

на территории

Ка

рталинского муниципального

района

режима повышенной

готовности функционирования

Карталинского

м

униципального

звена

территориальной по

дсистемы

единой государственной

системы

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций